ATA 02/2012 1

Aos vinte dias do mês de setembro de dois mil e doze, reuniram-se na sala de reuniões 2

do Centro de Referencia de Assistência Social, os conselheiros do Conselho de 3

Gestores do FHIS (Fundo de Habitação de Interesse Social), tendo como pauta da 4

reunião a aprovação do Plano Local de habitação e Interesse Social – PLHIS – 2011. O 5

presidente do conselho, Dalmir, agradeceu a presença de todos e após uma breve 6

discussão sobre o assunto, foi aprovado por unanimidade o Plano Local de Habitação e 7

Interesse Social – PLHIS – 2011, devendo, para fins de legalidade ser editado e 8

publicado o decreto de aprovação. Nada mais havendo a tratar encerro esta ata que vai 9

assinada por mim e pelos presentes.  10